AHukeeB lMuTpuN AnekcaHppoBuY

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

CBepeHun

AHvKeeB OMUTpUin AnekcaHgposuy

Iop. NLLO
Homep
3aKJjilouumBLlee ﬂ,aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha CoCTaBJieHuda
npoeegeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKM
01-24-06 = OO0 PUPMATATRO 4 01 2023
nnac
||A
02-21-06 | OO0 PUPMATATRO 15 01 2023
narcC
000 "A
03-12-01 (bvpMa "ATPO 1 01,2023
il els
||A
04-21-06 | OO0 PUPMATATRO 3 01 5023
nnc
000 "A
05-21-06 (bvpMa "ATPO ) 5 01,2023
nnawc
000 "A
06-12-06 (bupMa"ATPO 15 61,2023
nnac
||A
07-12-04 | OO0 PUPMATATRO 54 01 2023
nnc
||A
08-12-01 = OO0 PuPMatATRO o6 412023

nnatc"

002926
17.01.2008

Bup,
Ob6bekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
OueHka
OBVXXMMOTO pPbIHOYHaA
MMyLLLeCcTBa
OueHKa
OBVXMMOTO0 pbIHOYHas
MMyLLEeCTBa
OueHka

PbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTK
OueHka
OBVXMMOTro pPbIHOYHaA
MMyLlecTBa
OueHka
OBVXMMOT O pbIHOYHas
MMyLLEeCcTBa
OueHka

PbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTK
OueHka

pPbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTK
OueHKa

pPbIHOYHasA
HeaoBMXUMOCTN

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



09-24-06

10-12-04

11-24-06

12-12-04

13-11-01

14-21-06

15-13-01

16-12-01

17-13-06

18-11-04

19-21-06

20-22-06

21-11-04

22-13-01

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
naoc"

000 dumpma
nsoc”

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
naoc”

000 dumpma
naoc"

000 dumpma
nntc"

000 cumpma
nntc"

000 dumpma
nnwoc"

000 dupma
raoc”

000 dumpma
nnc”

000 dunpma
nnwc"

000 dumpma
naoc"

000 dumpma
nnc”

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

31.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



23-21-01

24

25-24-06

26-21-06

27-24-06

28-12-01

29-24-01

30-11-04

31-11-04

32-12-04

33-11-06

34-13-06

35-11-01

36-21-01

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
nnc”

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
naoc”

000 dumpma
nnc”

000 dumpma
nnwc"

000 dumpma
naoc"

000 dumpma
natoc"

000 dumpma
nntc"

000 cupma
nnwc"

000 dumpma
naoc”

000 dumpma
rnaoc"

000 dumpma
naoc"

000 dumpma
naoc"

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

21.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



37-24-06

38-24-06

39-11-04

40-21-04

41-12-04

42-21-06

43-21-06

44-12-04

45-11-04

46-11-04

47-11-04

48-21-06

49-13-06

50-21-01

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
nnc”

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
naoc”

000 dumpma
nnc”

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
naoc"

000 dumpma
natoc"

000 dumpma
nntc"

000 cupma
nnwc"

000 dumpma
naoc”

000 dumpma
nsaoc"

000 dumpma
nntc"

000 dumpma
raoc”

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

22.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

03.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

01.03.2023

02.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT O
MMmyllecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



51-11-01

52-12-02

53-12-02

54-13-06

55-12-01

56-12-01

57-21-06

58-21-01

59-22-06

60-11-04

61-24-06

62-11-04

63-21-06

64-21-06

000 dumpma
nnatc"

000 cumpma
nntc"

000 dumpma
naoc”

000 dumpma
rnaoc"

000 dumpma
naoc"

000 dumpma
nnc”

000 dumpma
nntc"

000 dumpma
naoc"

000 cumpma
nntc"

000 dupma
raoc”

000 dumpma
nnc”

000 cumpma
nntc"

000 dumpma
raoc"

000 dumpma
naoc"

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

22.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

30.03.2023

21.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

22.03.2023

21.03.2023

24.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOTO
MMyllecTBa

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLLeCcTBa

OueHKa
OBVXMMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



65-12-01

66-21-06

67-24-06

68-12-02

69-12-04

01-12-05

02-12-05

03-13-05

04-11-05

05-13-05

06-13-05

07-13-05

08-13-05

09

10-13-05

000 dumpma
nnatc"

000 dumpma
naoc”

000 dumpma
nsoc”

000 cumpma
nnwc"

000 dumpma
naoc”

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

"Arpo

Yo AHukees [.A.

YO AHukees [.A.

Yo AHukees [O.A.

Yo AHukees [O.A.

Yo AHukees [O.A.

YO AHunkees [.A.

YO AHunkees [.A.

YO AHukees [.A.

Yo AHukees [.A.

4o AHukees [O.A.

22.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

12.01.2023

16.01.2023

20.01.2023

30.01.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

28.02.2023

15.02.2023

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



11-11-05

12-12-04

13-12-01

14-13-05

15-12-05

16-12-05

17-13-05

18-13-05

19-13-05

20-13-05

21-13-05

22-13-05

23-12-05

24-12-05

25-13-05

26

Yo AHukees [.A.

YO AHunkees [.A.

YO AHunkees [.A.

YO AHukees [.A.

YO AHukees [.A.

4o AHukees [O.A.

Yo AHukees [O.A.

Yo AHukees [O.A.

YO AHunkees [.A.

YO AHukees [.A.

YO AHukees [.A.

YO AHunkees [.A.

Yo AHukees [O.A.

Yo AHukees [O.A.

Yo AHukees [O.A.

Yo AHukees [O.A.

15.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



27-13-05

28-12-05

Yo AHukees [.A.

YO AHunkees [.A.

31.03.2023

31.03.2023

OueHka

pbIHOYHas
HeOBUXUMOCTHU
OueHka

pblHOYHas
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



