Аникеев Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.							
Позиция			Сведения Аникеев Дмитрий Александрович 002926				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО							
		Дата вкл					ючения в реестр чл
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
01-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	10.01.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества		
02-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	12.01.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества		
03-12-01	ООО фирма "Агро плюс"	11.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
04-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	13.01.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества		
05-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	13.01.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества		
06-12-06	ООО фирма "Агро плюс"	13.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
07-12-04	ООО фирма "Агро плюс"	20.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
08-12-01	ООО фирма "Агро плюс"	26.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		

09-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	24.01.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
10-12-04	ООО фирма "Агро плюс"	24.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	24.01.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
12-12-04	ООО фирма "Агро плюс"	24.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13-11-01	ООО фирма "Агро плюс"	31.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	26.01.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
15-13-01	ООО фирма "Агро плюс"	27.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16-12-01	ООО фирма "Агро плюс"	30.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17-13-06	ООО фирма "Агро плюс"	31.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	31.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	01.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
20-22-06	ООО фирма "Агро плюс"	02.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
21-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	10.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22-13-01	ООО фирма "Агро плюс"	10.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

23-21-01	ООО фирма "Агро плюс"	02.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
24	ООО фирма "Агро плюс"	02.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	02.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
26-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	09.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
27-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	09.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
28-12-01	ООО фирма "Агро плюс"	13.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29-24-01	ООО фирма "Агро плюс"	13.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
30-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	14.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
31-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	14.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
32-12-04	ООО фирма "Агро плюс"	15.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
33-11-06	ООО фирма "Агро плюс"	16.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
34-13-06	ООО фирма "Агро плюс"	21.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
35-11-01	ООО фирма "Агро плюс"	20.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
36-21-01	ООО фирма "Агро плюс"	22.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

37-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	22.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
38-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	28.02.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
39-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	01.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
40-21-04	ООО фирма "Агро плюс"	03.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
41-12-04	ООО фирма "Агро плюс"	02.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
42-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	02.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
43-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	02.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
44-12-04	ООО фирма "Агро плюс"	02.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
45-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	01.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
46-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	02.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
47-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	22.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
48-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	22.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
49-13-06	ООО фирма "Агро плюс"	22.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
50-21-01	ООО фирма "Агро плюс"	22.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

51-11-01	ООО фирма "Агро плюс"	22.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
52-12-02	ООО фирма "Агро плюс"	15.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
53-12-02	ООО фирма "Агро плюс"	15.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
54-13-06	ООО фирма "Агро плюс"	16.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
55-12-01	ООО фирма "Агро плюс"	30.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
56-12-01	ООО фирма "Агро плюс"	21.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
57-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	17.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
58-21-01	ООО фирма "Агро плюс"	17.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
59-22-06	ООО фирма "Агро плюс"	17.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
60-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	22.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
61-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	21.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
62-11-04	ООО фирма "Агро плюс"	24.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
63-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	23.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
64-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	23.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

65-12-01	ООО фирма "Агро плюс"	22.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
66-21-06	ООО фирма "Агро плюс"	28.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
67-24-06	ООО фирма "Агро плюс"	29.03.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
68-12-02	ООО фирма "Агро плюс"	28.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
69-12-04	ООО фирма "Агро плюс"	28.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01-12-05	ЧПО Аникеев Д.А.	12.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02-12-05	ЧПО Аникеев Д.А.	16.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	20.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04-11-05	ЧПО Аникеев Д.А.	30.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	06.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	07.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
07-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	07.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
08-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	07.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09	ЧПО Аникеев Д.А.	28.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	15.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

11-11-05	ЧПО Аникеев Д.А.	15.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-04	ЧПО Аникеев Д.А.	20.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-01	ЧПО Аникеев Д.А.	27.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	28.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15-12-05	ЧПО Аникеев Д.А.	02.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16-12-05	ЧПО Аникеев Д.А.	03.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	03.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	09.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	13.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
20-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	15.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	17.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	20.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-12-05	ЧПО Аникеев Д.А.	22.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-12-05	ЧПО Аникеев Д.А.	22.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	27.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Аникеев Д.А.	31.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

27-13-05	ЧПО Аникеев Д.А.	31.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
28-12-05	ЧПО Аникеев Д.А.	31.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости